– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια οργάνων μέτρησης-ελέγχου ροής και ρυθμιστικής βαλβίδας πίεσης»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δώδεκα χιλιάδες ευρώ (12.000,00
€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: τέσσερις χιλιάδες ευρώ (4.000,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ 1: Όργανο μέτρησης και ελέγχου ροής,
οκτακόσια ευρώ (800,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ 2: Βαλβίδα
ρύθμισης πίεσης και επτά χιλιάδες διακόσια ευρώ (7.200,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του
ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ 3: Όργανο μέτρησης ροής υψηλής πίεσης.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας

[...]

Περιγραφή Είδους - Τεχνικές Προδιαγραφές Ποσότητα 
(τεμάχια) 

Βαλβίδα ρύθμισης πίεσης με τις εξής τεχνικές προδιαγραφές: 

• Θύρα εισόδου και θύρα εξόδου ¼” NPT-F 
• 1-25 psig 
• FKM seal 
• Υλικό: SS316L 

ΕΙΔΟΣ 3: Όργανο μέτρησης ροής υψηλής πίεσης 

CPV: 38420000-5 

Προϋπολογισμός: Επτά χιλιάδες διακόσια ευρώ (7.200,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Περιγραφή Είδους - Τεχνικές Προδιαγραφές Ποσότητα 
(τεμάχια) 

Μετρητής ροής Coriolis για ρευστό υψηλής πίεσης με σύσταση 33 mol.% CO2 και 
67 mol.% H2 (πυκνότητα 58.57 kg/m3 και ιξώδες 1.76x10-5 Pa.s @ 20 ºC και 90 
bar), με βαλβίδα ελέγχου με πνευματικό ενεργοποιητή και τις εξής τεχνικές